2024,  PASSANDO SEU TERMO FINAL PARA 03 DE FEVEREIRO DE 2025,
PODENDO SER PRORROGADO POR IGUAIS E SUCESSIVOS PERÍODOS ATÉ O
LIMITE DE 60 (SESSENTA) MESES, CONFORME PREVÊ O ART. 57 DA LEI
8.666/93. A CLÁUSULA SEXTA DO CONTRATO ORIGINAL PASSA A TER A
SEGUINTE REDAÇÃO: O VALOR MENSAL PASSARÁ A SER R$ 1.045,44 (MIL,
QUARENTA  E  CINCO  REAIS  E  QUARENTA  E  QUATRO  CENTAVOS),
MEDIANTE REAJUSTE PERMITIDO PELA CLÁUSULA QUARTA NO ITEM 4.3.

RATIFICAÇÃO: FICAM RATIFICADAS AS DEMAIS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES
DO CONTRATO ORIGINÁRIO.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  ART. 57 DA LEI Nº. 8.666, DE 1993.